Henry shows Aquinas's christology to be linguistic, to be centred around names and naming, to be intrinsically connected with the general doctrine of God, and to be apophatic in character. The interest is more in what he shows

---

secundum se. Et quia in Christo est tantum una hypostasis cui natura humana coniungitur hypostaticè et non accidentaliter, hinc est quod Christo secundum humanam naturam non advenit novum esse personale, sed solum nova habitudo esse personalis preexistentis ad naturam humanam, ut scilicet illa persona iam dicatur subsistere, non solum secundum naturam divinam, sed etiam humanam. Sicut si post constitutionem persone fortis advenirent forti pedes, manus vel oculi, non adveniret forti aliud esse sed solum quaedam relatio ad huiusmodi', f. 17r.

than in what he says, in how he selects from the *Summa Theologiae*. The things he says do not improve on Aquinas, but form a precious key to the larger corpus of Aquinas's christology and theology.